ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.11.2023 г. № 115-РГ

г. Камышлов

О присвоении лыжным гонкам «Классический спринт»,

3 этап Кубка городов Южного и Восточного управленческих округов

имени кавалера ордена Мужества В.С. Щипачева

Рассмотрев ходатайство заведующего отделом культуры, молодежной

политики и спорта администрации Камышловского муниципального района

О.В. Прозоровой, в целях увековечения памяти кавалера ордена Мужества

Щипачева Василия Сергеевича, погибшего при исполнении воинского долга в

ходе специальной военной операции на Украине, руководствуясь статьей 27

Устава Камышловского муниципального района,

1. Присвоить соревнованиям по лыжным гонкам «Классический

спринт», 3 этап Кубка городов Южного и Восточного управленческих округов,

имя кавалера ордена Мужества Щипачева Василия Сергеевича.

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян